
Zarządzenie Nr RM/ 19/2012 

Burmistrza Ożarowa 

z dnia 19 lipca 2012 roku 

w sprawie zmian w budżecie 

Na podstawie art.,257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych -
Dz.U.Nr 157 poz.1240 ze zm. 

Zarządzam co następuje : 

§ 1 

Zwiększyć wydatki budżetowe o kwotę 66 443 zł 

Dział 600 rozdz.60011 § 4430 o kwotę 250 zł 

Dział 750 o kwotę 17 000 zł 

rozdz.75022 § 4210 o kwotę 2 000 zł 

rozdz.75023 § 4170 o kwotę 15 000 zł 

Dział 751 rozdz.75101 o kwotę 1 548 zł 

§ 4210 o kwotę 163 zł 

§ 4170 o kwotę 1 385 zł 

Dział 754 rozdz.75416 o kwotę 6 000 zł 

§ 4210 o kwotę 1000 zł 

§ 4270 o kwotę 5 000 zł 

Dział 852 rozdz.85206 § 4170 o kwotę 2 724 zł 

Dział 758 rozdz.75818 § 4810 o kwotę 15 921 zł 

Dział 900 rozdz.90019 o kwotę 23 000 zł 

§ 4170 o kwotę 3 000 zł 

§ 4270 o kwotę 20 000 zł 

§ 2 

Zmniejszyć wydatki budżetowe o kwotę 66 443 zł 

Dział 600 rozdz.60016 § 4300 o kwotę 250 zł 



Dział 750 o kwotę 17 000 zł 

rozdz.75022 § 4700 o kwotę 2 000 zł 

rozdz.75023 §4210 o kwotę 15 000 zł 

Dział 751 rozdz.75101 o kwotę 1 548 zł 

§4010 o kwotę 1 524 zł 

§4110 o kwotę 21 zł 

§4120 o kwotę 3 zł 

Dział 754 rozdz.75412 § 3020 o kwotę 6 000 zł 

Dział 852 rozdz.85206 §4010 o kwotę 2 724 zł 

Dział 758 rozdz.75818 § 4818 o kwotę 15 921 zł 

Dział 900 rozdz.900019 § 4300 o kwotę 23 000 zł 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia zleca się Burmistrzowi. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia . 


